
За дисциплина "Пливка" Конкуренција: Сениори 

Натпреварување: " 15Ј д а •ранско n д о 'унавски куп " Одржан на 02.10.2021 и 03.10.2021 година, на Тиквешко езеро · ЅН1' 

Зона 
Стартен Уловена тежина Поединечен Поединечен Екипно зонски Вкупен Забел 

Ред. 
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Зона 
Стартен Уловена тежина , Поединечен Поединечен Екипно зонски Вкупен Забел 

Ред. 
Име и презиме Екипа 

број (gr.) \ зонски пласман пласман пласмани пласман ешка 

број 1 11 1 11 1 11 
Вк. 

1 11 
Вк. 

1 11 
1 11 Вк. Екип Поед 

Нат. Нат. Нат. Нат. Нат. Нат. Нат Нат нат нат Вк 
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Секретар Главен судија 
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